様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日
埋土及び盛土等規制行為許可申請書
東秩父村長　　　　　様
事業主　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
eq \o \ac(\s \up 6(法人にあっては主たる事業所の),\s \up -6(所在地、名称及び代表者の氏名))法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名
事業施行者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
東秩父村埋土及び盛土等規制条例第５条第１項の規定により、許可を受けたく、関係書類を添えて申請します。
記
　埋立等の所在地
	所　　在
	地　　目
	面　積
（㎡）
	所有者
住所、氏名
	管理者又は
占有者住所
氏　　名
	備　考

	東秩父村
	台帳
	現況

	東秩父村

	東秩父村

	東秩父村

	東秩父村

	東秩父村

　合計　　　　　　　　　　筆　　　　　　　　　　㎡